
1 

 

Zápis 

z 31. schůze Rady města Blatná, která se konala dne 12. února 2020 

 

Paní starostka zahájila schůzi Rady města Blatná v 7:30 hodin. 

 

Přítomni: paní starostka, pan místostarosta, Ing. Flandera, Bc. Scheinherr, p. Srb. 

 

Paní starostka navrhla ověřovatele zápisu: p. místostarosta, p. Srb 

Hlasování: 3 – 2(místostarosta, Srb) – 0.     

 

Paní starostka konstatuje, že schůze byla svolána řádně, že radní jsou usnášeníschopní a že 

materiály byly na dnešní schůzi odeslány včas. Uvádí, že program dnešní schůze není nikterak 

doplňován. Dotazuje se, zdali má někdo z radních nějaké připomínky k programu, není tomu tak, 

a proto nechává hlasovat o předloženém programu jednání.   

Hlasování: 5 – 0 – 0.  

 

Bod č. 1 – Kontrola plnění minulých usnesení  

Pan místostarosta se dotazuje, zdali mají radní k přehledu plnění minulých usnesení nějaké dotazy 

či připomínky. Žádný radní nemá k tomuto bodu připomínky.  

 

Bod č. 3 - Záměr pronájmu prostor sloužících k podnikání – Blatná, čp. 30 (bývalá ubytovna) 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 46/20 

 

Bod č. 4 - Uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene „Blatná – kabel NN, p. Prček“ 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 47/20 

 

Bod č. 5 - Smlouva o poskytování veřejně dostupných služeb elektronických komunikací 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 48/20 

 

Bod č. 6 - Schválení uzavření Servisní smlouvy č. 492200037 na programové vybavení 

CODEXIS  

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 49/20 

 

Bod č. 7 - Žádost o uzavření pojistné smlouvy  

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 50/20 

 

Bod č. 8 - Žádost o uzavření smlouvy o sdružených dodávkách elektřiny  

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 51/20 

 

Bod č. 9 - Žádost o schválení zhotovitele na akci „Úprava vytápění v čp. 727, Blatná“ 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 52/20 

 

Bod č. 10 - Žádost o schválení zhotovitele na akci „Komunikace ul. Průchova, Blatná a 

komunikace osada Hněvkov“ 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 53/20 

 

Bod č. 11 - Žádost o schválení podání žádosti o dotaci na projekt „Blatná – Zabezpečení 

vchodů do bytových domů“ 



2 

 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 54/20 

 

Bod č. 12 - Žádost Domova pro seniory Blatná o schválení změny č. 1 Odpisového plánu na 

rok 2020  

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 55/20 

 

Bod č. 13 - Výroční zpráva města Blatná o činnosti v oblasti poskytování informací za rok 

2019 podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 56/20 

 

Bod č. 14 - Kácení dřevin na území města, k.ú. Blatná, obec Blatná 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 57/20 

 

Bod č. 15 - Uspořádání architektonické soutěže na „Víceúčelovou sportovní halu Blatná“ 

Bez připomínek.  

Hlasování: 3 – 1(Scheinherr) – 1(Flandera). Usnesení č. 58/20 

 

Bod č. 16 - Zrušení usnesení, přidělení bytů v majetku města 

Bez připomínek.  

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 59/20 

Paní starostka informuje, že včerejšího dne jeden uchazeč přidělení bytu nakonec odmítl, takže byt, 

který měl být dotyčnému dnes na schůzi přidělen, bude přidělován až na další schůzi Rady města 

Blatná. Uvádí, že kopie písemného odmítnutí bude přiložena k předmětnému materiálu. Paní 

starostka nechává hlasovat o usnesení: „RM po projednání souhlasí s přidělením bytů č. 1 - 30, o 

velikosti 1kk, 2kk, 3kk, B. Němcové 30, 388 01 Blatná dle upraveného seznamu“. 

Hlasování: 5 – 0 – 0. Usnesení č. 60/20 

 

Paní starostka se dotazuje, zdali má někdo z radních nějaký dotaz či připomínku, není tomu tak. 
 

Paní starostka v 7:59 hodin ukončila schůzi Rady města Blatná.  
 

Zapsala: Gabriela Mlíčková 


